
DOM RESTAURACYJNY DWOREK KULICE BY DAWID SZEWC

JEST MIEJSCEM, KTÓRE POWSTAŁO Z PASJI W OPARCIU O NASZE ZAWODOWE

DOŚWIADCZENIE. TEN WYJĄTKOWEJ URODY DWOREK DEDYKOWANY ZOSTAŁ

NIEZWYKŁEJ CHWILI JAKĄ JEST ŚLUB.

W SALACH DWORKU MAMY MOŻLIWOŚĆ UGOŚCIĆ OK. 120 OSÓB DOROSŁYCH.
DYSPONUJEMY RÓWNIEŻ OSOBNĄ ORANŻERIĄ Z BEZPOŚREDNIM WYJŚCIEM

NA OGRÓD, KTÓRĄ MOŻEMY ZAARANŻOWAĆ DLA NAJMŁODSZYCH GOŚCI
ZARÓWNO NA CZAS POSIŁKÓW, JAK I PODCZAS PRZERÓŻNYCH

ANIMACJI PODCZAS PAŃSTWA PRZYJĘCIA.

Parom Młodym udostępniamy dekoracje, które posiadamy w
Dworku oraz podpowiadamy jak można zaaranżować naszą przestrzeń, 

tak aby w tym wyjątkowym dniu wyglądała tak jak sobie wymarzycie 
 

UROCZYSTOŚĆ ZAŚLUBIN W OGRODZIE
W PRZEPIĘKNYM, OTACZAJĄCYM DWOREK PARKU, POŚRÓD NATURY   

 ISTNIEJE MOŻLIWOŚĆ ZORGANIZOWANIA UROCZYSTOŚCI ZAŚLUBIN.

PRZESTRZEŃ TĄ MOŻEMY DLA PAŃSTWADOWOLNIE ZAARANŻOWAĆ

WYJĄTKOWĄ PRZESTRZEŃ, TAK ABY NA DŁUGO POZOSTAŁA

 W WASZEJ ORAZ WASZYCH GOŚCI PAMIĘCI.

 

CEREMONIA W KOŚCIELE
STO METRÓW OD DWORKU STOI PIĘKNY NEOROMAŃSKI, CEGLANY

KOŚCIÓŁPW ŚW. ANTONIEGO Z 1865 ROKU DO KTÓREGO MOŻECIE ZAPROSIĆ

SWOICH GOŚCI ABY TOWARZYSZYLI WAM W UROCZYSTOŚCI ZAWARCIA

ZWIĄZKU MAŁŻEŃSKIEGO.

                               

 MENU WESELNE
W KUCHNI DWORKU PRACUJEMY NA WYSOKIEJ JAKOŚCI PRODUKTACH, GDZIE

CENIMY PROSTOTĘ, NATURĘ I HARMONIĘ, ZARÓWNO W MENU WESELNYM 

JAK PRZY ORGANIZACJI SAMEJ UROCZYSTOŚCI. JEDNAKŻE NIE BOIMY SIĘ

KULINARNYCH EKSPERYMENTÓW I KAŻDORAZOWO MENU DOPASOWUJEMY

DO INDYWIDUALNYCH PREFERENCJI PARY MŁODEJ ORAZ ICH GOŚCI,

DLATEGOTEŻ NASZEMENU MOŻECIE DOWOLNIE MODYFIKOWAĆ.

WSPÓŁPRACA
ABY ZAPEWNIĆ PAŃSTWU KOMPLEKSOWĄ OFERTĘ ORAZ NAJWYŻSZĄ

JAKOŚĆ NASZYCH USŁUG NAWIĄZALIŚMY WSPÓŁPRACĘ Z NIŻEJ

WYMIENIONYMI FIRMAMI, KTÓRE OD LAT NA RYNKU CIESZĄ SIĘ BARDZO

DOBRĄ OPINIĘ A SWOJE PRODUKTY PRZYGOTOWUJĄ Z NAJWIĘKSZĄ

STARANNOŚCIĄ I DBAŁOŚCIĄ ZARÓWNO O WYGLĄD JAK I SMAK.

· 

WIEJSKI STÓŁ:

 Z WŁASNEGO WYROBU WĘDLINAMI I PODROBAMI Z DZIKA, SARNY, JELENIA ,

SMALCEM I OGÓRKAMI MAŁOSOLNYMI

· 

SERY ZAGRODOWE:

DOSKONAŁE SERY ZAGRODOWE POD ROŻNYMI POSTACIAMI: WĘDZONE

DYMEM BUKOWYM, DOPRAWIANE KOZIERADKĄ, ORZECHAMI; MARYNOWANE

W OLIWIE I PANIEROWANE W ORZECHACH; TO TYLKO NIEKTÓRE

PROPOZYCJE, AABY DOPEŁNIĆ SZCZĘŚCIA WYPIEKANE CHLEBY I MASŁO

WŁASNEGO WYROBU 

POPRAWINY W OGRODZIE
W OGRODZIE DWORKU DYSPONUJEMY DUŻYM, MUROWANYM GRILLEM, TAK

ABY MOŻNABYŁO ZORGANIZOWAĆ PRZYJĘCIE WŁAŚNIE Z JEGO UDZIAŁEM.

GRILLOWANE WARZYWA CZY KARKÓWKA W POŁĄCZENIU Z ZIMNYM PIWEM.

MAJĄ BARDZO WIELU ZWOLENNIKÓW PODCZAS POPRAWIN SZCZEGÓLNIE W

LETNIE MIESIĄCE.

NOCLEGI
W DWORKU DO DYSPOZYCJI GOŚCI MAMY 17 POKOI 2-3 OSOBOWYCH Z

ŁÓŻKAMI JEDNOOSOBOWYMI ORAZ EWENTUALNYMI DOSTAWKAMI. MOŻEMY

UGOŚCIĆ W NICH OK. 50 -60 OSÓB. KAŻDY POKÓJ POSIADA PRYSZNIC

I TOALETĘ. CENA 50 ZŁ/OS ZA ŁÓŻKO LUB DOSTAWKĘ ORAZ 25 ZŁ OD OSOBY

ŚPIĄCEJ NA WŁASNYM MATERACU.         
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